АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2017 года                                                                         №  82
О   подготовке проекта внесения изменений

в Генеральный план муниципального образования

«Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района
Курской области
В соответствии со ст.24 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», необходимости внесения изменений в генеральный план муниципального образования  «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области, для отображения границ населенного пункта с. Средняя Ольшанка,  администрация  Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области»

2. Разработчика проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области определить в соответствии с требованиями действующего законодательства.

3.Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах администрации  Среднеольшанского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Среднеольшанского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района  Курской области                                Л. А. Малыхина